

御見積書

登録商標

あんしん 防水

様

現場名 _____
 現場住所 _____
 防水保証 下記備考欄に記載の通り

税込金額 **¥7,260,000 -**

※消費税含む

2019年3月25日

セイワ株式会社

東京都知事許可（般-23）第115040号
 東京都府中市小柳町2-19-1

TEL 042-369-5333

FAX 042-369-5347

担当者
野 口
確認者
本 橋

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	足場架設工事	別紙内訳明細書の通り	1.0	式		915,150	
2	下地補修工事	別紙内訳明細書の通り	1.0	式		533,922	
3	シーリング工事	別紙内訳明細書の通り	1.0	式		632,700	【防水保証】5年間
4	洗浄・塗装工事	別紙内訳明細書の通り	1.0	式		1,957,520	【塗膜保証】外壁：5年間 鉄部：2年間
5	R階屋上防水工事	別紙内訳明細書の通り	1.0	式		1,615,248	【防水保証】10年間 (メンテナンスフリー)
6	廊下側溝及び巾木・ベランダ 防水工事	別紙内訳明細書の通り	1.0	式		387,284	【防水保証】ベランダ：5年間 廊下：ございません。
7	1～3階階段 防水工事	別紙内訳明細書の通り	1.0	式		272,764	【防水保証】階段：5年間
8	安全対策費	別紙内訳明細書の通り	1.0	式		96,000	
9	諸経費	発生材処分費・現場管理費他	1.0	式		320,000	
※	廊下床タイル面に関しましては、薬品洗浄のみとさせていただきます。						
※	電気・水道・駐車スペースのご提供をお願い申し上げます。						
	小計					6,730,588	
	値引き				▲	8,366	

消費税	8.0	%	537,778
合計			¥7,260,000

内訳明細書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
4	洗浄・塗装工事						
1)	洗浄工事						
	外壁タイル面	薬品洗浄（弱酸）・高圧水洗浄共	411.1	m ²	1000	411,100	
	廊下床タイル	薬品洗浄（弱酸）・高圧水洗浄共	104.0	m ²	1000	104,000	
	外壁塗装面	高圧水洗浄	348.3	m ²	200	69,660	
2)	塗装工事						
	外壁吹付タイル面	微弾性フィラー・水性シリコン2回塗り	201.9	m ²	1800	363,420	
	ベランダ・廊下天井	水性反応型エマルジョン2回塗り	146.4	m ²	1600	234,240	
	樋配管	ケレン・1液ウレタン2回塗り	30.0	m	800	24,000	
	パーテーション	ケレン・非水エマルジョン2回塗り	6.0	箇所	6000	36,000	
	建物基礎巾木	キシハバキコート	1.0	式		120,000	
	出窓天・下端	ケレン・エポ錆・1液ウレタン2回塗り	18.0	箇所	5000	90,000	
	段裏・手摺り・PS	ケレン・エポ錆・1液ウレタン2回塗り	46.6	m ²	2500	116,500	
	ササラ・玄関枠	ケレン・エポ錆・1液ウレタン2回塗り	70.4	m	1500	105,600	
	照明	ケレン・エポ錆・1液ウレタン2回塗り	12.0	箇所	2500	30,000	
	引込開閉版	ケレン・エポ錆・1液ウレタン2回塗り	1.0	箇所	15000	15,000	
	エントランスアーチ	ケレン・エポ錆・1液ウレタン2回塗り	1.0	式		30,000	
	タイル面・塗装面取り合い部	タイル養生・クリアコーク	1.0	式		80,000	
	下地補修部パターン調整	微弾性フィラー（砂骨ローラー仕上げ）	1.0	式		35,000	※ 1人工+材料費
	各所養生費		1.0	式		93,000	
小 計						¥1,957,520	

内訳明細書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
5	R階屋上防水工事	既存：ゴムシート防水					
	既存アルミ笠木処理	取外し・復旧	69.0	m	1800	124,200	
	下地処理	ケレン・清掃	266.9	m ²	150	40,035	
	立上り・笠木天端 既存ゴムシート処理	撤去（水切り金物・シーリング共）	21.4	m ²	800	17,120	
	同上部 下地調整	仮防水機能付き水性エポキシ樹脂モルタル	21.4	m ²	1350	28,890	
	平場 既存シート防水膨れ補修	切開・貼り戻し・ウレタンシーリング	1.0	式		16,000	
	入隅鋼板	塩ビ被覆鋼板取付 平型50	71.8	m	1160	83,288	※ 架台廻り含む
	端末処理	ブチルゴムテーピング処理	69.0	m	500	34,500	
	端末処理	変成シリコン系 10×10	69.0	m	500	34,500	
	仮防水処理	シーリング捨打ち・エポキシ樹脂併用	245.5	m ²	330	81,015	
	平場 新規防水	塩ビシート防水機械固定絶縁工法 t=1.5mm	245.5	m ²	4000	982,000	
	立上り・笠木 新規防水	塩ビシート防水接着工法 t=1.5mm	21.4	m ²	3000	64,200	
	アンテナ架台 下地調整	カチオン系樹脂モルタル塗布	1.0	式		35,000	※ 参考数量：1.3m ²
	アンテナ架台 新規防水	高強度ウレタン塗膜防水密着複合法 フッ素トップ					※ ボルト廻りシール含む
	脱気筒設置	塩ビシート用脱気筒取付・溶着補強	5.0	箇所	10500	52,500	
	ドレン処理	塩ビ製改修用二重ドレン取付・溶着補強	2.0	箇所	11000	22,000	
小 計						¥1,615,248	

内訳明細書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
8	安全対策費						
	道路使用許可申請費	警察署（図面作成・提出共）	1.0	式		30,000	
	交通誘導員	足場架設時：1名×2日 足場解体時：1名×1日	3.0	人工	22000	66,000	
小計						¥96,000	